
1889-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 57/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2013 
№ 1100 "Об утверждении примерного тематического 
плана докладов в рамках "правительственного часа"  
на заседаниях Законодательного Собрания Пермского 
края в 2014 году" (вносит депутат Луканин А.А.) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по экономическому развитию и налогам Луканина Алексея 

Александровича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2013 № 1100 "Об утверждении примерного 

тематического плана докладов в рамках "правительственного часа" на 

заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году" с учетом 

поправки следующего содержания: 

"Третий абзац пункта 1 изложить в следующей редакции: 

"О ходе реализации Закона Пермского края "О системе капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


